
STOK ZARARLARININ KARŞILANMASI İÇİN YAPILACAK İŞLEMLER

  

 "Stok zararı fatura ve listelerinin bildirimde bulunulan depolara teslim edilmesi, teslim alınmaması durumunda iadeli taahhütlü posta ile gönderilmesi"

 

Sayın Üyemiz;

5 Kasım tarihli Resmi Gazetede yayınlanan SUT değişikliği ile kamu kurum ıskontoları ortalama %7,5 oranında

arttırılmış, 10.11.2011 Tarih ve 28108 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "Beşeri İlaçların Fiyatlandırılmasına dair

kararda değişiklik yapılmasına dair karar" ile ilaç fiyatları, referans ülke fiyatının %66’dan %60’ına indirilmiştir. Bu iki

uygulama sonucunda eczane stoklarında yaklaşık % 25 oranında kayıp oluşmuştur.

Stok zararlarının telafisi için “Bu kapsamda yapılacak işlemlerde, eczacılar tarafından İlaç Takip Sistemine

yapılan bildirimler esas alınır. İlaç Takip Sistemine kayıt edilmiş ve fiyat düzenlemelerinden etkilenmiş olan eczane

stoklarındaki ilaçların eczaneye maliyeti farklarının toplam tutarı, ruhsat sahipleri tarafından fiyat değişikliğinin

duyurulduğu tarihten sonra, en geç 15 gün içerisinde eczane depolarına, ecza depoları tarafından da eczanelere en

geç 15 gün içerisinde ödenir.” Şeklinde düzenleme yapılmış ancak bu hüküm ilaç sanayicileri tarafından yok

sayılmıştır.

Aradan geçen yedi ayı aşkın süre içinde ilaç depoları ve ilaç firmaları eczane zararının telafisi için hiçbir

girişimde bulunmamıştır. ITS bilgileri üzerinden fatura kesip depolara gönderen üyelerimizin faturaları ise depolar

tarafından iade edilmiştir. 27 Haziran 2012 tarihinde Türk Eczacıları Birliği ile sektör temsilcilerinin yaptığı

toplantıdan da çözüme yönelik bir karar çıkmamıştır. 

Fiyat farkı faturası kesip ecza depolarına gönderen üyelerimizin faturalarının iade edilmesi üzerine Odamız

tarafından 29 Haziran 2012 tarihinde bölgemizde faaliyet gösteren ecza depolarına noterden ihtarname

gönderilerek fiyat farkı faturalarının teslim alınarak bedellerinin eczanelere ödenmesi, aksi takdirde yasal işlemlere

başlanılacağı bildirilmiştir. (Ek-A) 

Üyelerimizin 01 Temmuz 2012 tarihinden itibaren İlaç Takip Sistemi’ne yapılan bildirimlere istinaden

düzenleyecekleri fatura ve eki listeleri bildirimde bulundukları ecza depolarına teslim etmeleri, fatura ve listelerin

teslim alınmaması durumunda bu belgelerin ilgili depoya iadeli taahhütlü posta ile göndererek ivedilikle Odamıza

bilgi vermeleri gerekmektedir. 

Trabzon Eczacı Odası  

Yönetim Kurulu
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